CÂMARA
MUNICIPAL DE  BOCAIÚVA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo Licitatório 10/2024
Processo Dispensa 07/2024

  O Presidente da Câmara Municipal de Bocaiuva, o Sr. Odair Evangelista dos
Santos, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA E HOMOLOGA o PROCESSO DE
DISPENSA 007/2024, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO E COPA E COZINHA  PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA,  com o valor total de
R$ 13.731,45 (treze mil, setecentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos),
acolhendo em sua íntegra todo o procedimento, uma vez que, encontra-se comprovado
que cumpre as exigências do §3º, do artigo 195, da Constituição Federal e artigos 62 ao
70 da Lei 14.133/2021.

Intima-se então Meira & Cardoso Comercio LTDA e Supermercado Vieira LTDA

para a formalização do termo de contrato.
Bocaiuva, 28 de maio de 2024.

______________________________________ Odair Evangelista dos Santos Presidente da Câmara Municipal de Bocaiúva

		2024-05-28T11:17:56-0300
	ODAIR EVANGELISTA DOS SANTOS:05089865671